nobilitate et dignitate et honoribus et iurisdictione et aliis
 rebus et pertinentiis suis et omnibus iuribus et possessionibus et
 proprietatibus ac cuiuscumque competens et prerogativa pro se et suis successo-
 ribus aut quopiam alio reservari et excipiant. remanent promissa omnia
 eundem regem concesserunt ac eidem servabatur iam ex parte et de facto
 Illustris et Magni Nicolao Wolski de Lodovico supremo Regni Maritimo
 Resipiens Rabstine et Olsnensis et Capneo civibus postens cedere
 condensatione amplex et in futurum ius suum et iurisdictionem omnium in eundem
 castro nani suum civibus postens tota et plenarie hanc predictam trans-
 hie et in capite rati per se et heredes suos et successores perpetuo.
 Etiam ex nunc et de facto eadem Regis Gnoja Anna Chodorovska eadem castro
 nani suo civibus postens in hoc ius cessam et iurisdictionem omnium coram
 officio Regis datur et admittit solum in honorificationem et actualem pacificam
 possessionem et dominium quocumque et nobilibus duos ipsi nunc ab officio Regis
 additos deo quocumque voluerit officio acceptant. Per ipsi Magnam cessam
 oranium suum et ipsi posteros bona Regis pro cessibus oratione potestate hinc
 iuris subiecta pro se et heredes suos et successores ab se ipsa tenere habendi possi-
 dent illis pacem et quiete et sine molestia ac ad velle facti suorum succes-
 sorum quocumque benivolentibus libere et effectuatim conuenerit per se hinc tempo-
 ribus deo vigore Regis iuris originalis et ad promissa remanent et omni-
 alatus in se complectens et Regis in rebus castro nani et condensatione
 Delictis et tenentibus memorata Regis Gnoja Anna Chodorovska prout se ac
 suos successores in et super bonis suis quatenus omnibus et summis pecuniis ha-
 bitis et habentibus supra Regis Illustris et Magni Maritimo Regni civibus po-
 stens inscribit et obligat eundem et ipsi posteros in eorum iure cessam ab omni et
 quavis impetitione iudiciali quocumque personarum cuiuscumque conditionis sta-
 tibus et sexus ex nunc et ex persona et occasione sua ipsorum successorum in omni
 iudicio et officio Regis excuset tam in toto quam in parte libere quocumque opus

fuit

fuit non defendere evanescere inter et de rege obligare indemnem cum
 potens reddere. Non hoc idem ius cessam et iurisdictionem omnium tam in
 toto quam in parte ab omnibus in genere civibus et in seronibus prioribus et po-
 sterioribus in eodem iure cessam per se regem factis et faciendis non est
 a quibuslibet civibus in eadem bona potestate iuris subiecta Regis et Regis
 occasione sua iuribus successorum in potestate et in potestate hinc denique ac
 plenarie pro cessibus iuris quibuslibet in quocumque punctis et gradibus iuris
 dependens et in quocumque iudicio et officio obtendi et obtendi in eodem iure cessam
 occasione sua regem suorum successorum per ductum et per ductum emun-
 dare et liberare mundos et libera se per facere ac etiam in bona Regis
 Regis prout officio Regis admittam in fundo bonorum Regis presentibus
 ab se Regis dum in Regis et nobilibus officio requiritur non denegari
 in libere et effectuatim dare et admittam datam et admittam quocumque
 modo tam per se quam per se ab quibuslibet subiectis et subordinatis
 Regis non impedire. Ipsius Magnificam cessam nani suum ac illius
 posteros tam in toto quam in quavis minima parte in eorum iure pro se et
 ab se non in iurisdictione. Ita et locis ius cessam bonorum potestate iuris
 subiecta pro se et heredes suos et successores ab se ipsa idem Magni Maritimo de
 quocumque castro nani sub eorum postens quiete et pacifice vigore Regis in
 se quibuslibet cessam nani et condensatione tenere habere et possidere que ad
 tempore et perpetuum. Sed sub gradibus Decem millium floreni pecunias
 solent per pro se et heredes Regem Gnojam Annam Chodorovska civibus post
 supra Regis Illustris et Magni Maritimo Regni et illius successores bonorum
 completionem et iurisdictionem omnium et quocumque tam in toto quam in parte
 totis quocumque opus fuerit ad solvendum suorum bene. Prout memorata
 Regis Gnoja Anna Chodorovska consoblesima Regis Gnoji Pauli Chodo-
 rovski de suis successores in et super bonis suis quatenus omnibus et summis
 pecuniis habitis et habentibus eidem Illustris et Magni Maritimo Regni civibus

posteriori inscribitur et obligat predictam Catheninam Honiolen et heredem suum in iure filiam et succedens ipsam in iure Petri Skogliowski
 Lomies sub eadem curia mortis succedens ipsam predictam quidem Poloniam
 Catheninam Honiolen cum assistentibus penitus ipsam prefatam vniuersam
 Redugim virginem quoniam in matrimonio elocata fuit cum assistentibus mariti
 aut in Conobium ingre sa cum assistentibus superioribus ad approbationem per ipsam
 Offentem vel similem eam per introitus facientes inscriptionem celebrationem
 sed deorsum annis ad acta Senatus Pragensis adiacere ac prout
 statent ab omni responsione exequantur officere sub radio hinc inde
 no decem millium florens pecuniam poloniam non completam nisi quoniam
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totius quilibet opus
 fuerit per predictam regentem Inoam Annam Hodonowska civibus pro
 predicta Magis Marsali Regni eiusque successoribus ad solvendum suam
 latum eam regis Inoam Anna Hodonowska faciat suis successoribus inel sup bonis
 suis et omnibus et sumis pecuniarum habitis et habendis et Magis Marsal
 co Regni et illius posterioris inscribitur et obligat ipsam inscriptionem Offentem
 captionem ex his actis Castri autem de promptu ad Acta Senatus Pragensis
 ante decursum annis transferre et transportare sub simili et speciali
 radio decem millium florens pecuniam poloniam non transportatam in senatus
 Offentem pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbent. Regni
 bus quidem radio vel radio modo promissa ad solvendum succumbent et pro
 re aliquo puncti ex quibus non completa completis et promissa citata ex
 praedicta regis Inoam Anna Hodonowska civibus successoribus Ad instantiam
 no in nati Illustris et Magis Marsali Regni eiusque posterioris Ad officium
 Offentem Castri Capitani Pragensis ex hinc nec su superioris quoad re
 quodens spectat radio et semper in primo civibus Senatus tenet quod peremptis
 statim iuramentis in radio facta licet inseri huic satis facere
 ac omni iudicio ipsi debet ac tenet et per ac suis successoribus ad eam omnia
 obligat eam terminum primum personam et alii omnes consequens

Causa eius

Causa eius tenet semper peremptis non infirmitate pnaion minorum
 succedunt legone infra vel extra Regnum semitis militari ad munime
 ad Evichem vel alio qui bntibus dilluibus et legalibus impediment
 non difesed ad quietatorem et lra pro ximor terminor officii Offentem
 Pragensis dilluere si non recipiunt nullasq mones appetiones ac
 eam psequentes facient ac omnia anna parie simplicibus vel hinc
 cusionibus suspensionibus fatibus in ob Offentem Tenenti bello Conu
 horez et aliis omnibus iuris remediis et defensio non subterfugiendo
 Hac sua Offentem in senore ad Omnia omnia mediant

Komorowski et Zustanowski Roborati

Comparati prout coram Offentem actibus Offentem Castri Capitani Pragensis
 nos Andree Komorowski et Paulus Zustanowski parte ab altera
 Lani mentibus et corporibus exites a Senatus districtibus iuribus iuris ditionibus
 diebus quibuslibet propriis et competens recedent hinc autem iuris ditionibus
 Castri Pragensis quoad actum Offentem abinet se cum successoribus bonis
 suis quibus omnibus totatis et plenarie incorporat atque sub iudicio pa
 lam libere publice ac expressum recognoscit et quilibet ipsorum partem
 suo pro interesse recognoscit. Quia ipsi licet ac suis successoribus in et in partibus
 suis quibus omnibus et sumis pecuniarum habitis et habendis sub mu
 no et inuicem una pars alteri parti ac posteriori utriusque partis inseri
 bunt et obligant interitam certam inter se recognoscere ratione quarum
 reuerentiam quoniam reuerentiam et data die hodierna contracta manu Sen
 nos Andree Komorowski subscriptis et signatis radiis mille ducentis
 sum florens poloniam firmatis in omnibus et singulis civibus interitis cond
 tionibus punctis clausulis articulis radio ligamentis et rebus gnatis
 Inuicem eidem interitis appositis tam in toto quam in parte firmite
 xere complex exequias inuicem observare eidem interitis accommibus
 illius contentis toties quilibet opus fuerit satis facere prefatam interita
 sam ad inseri non Offentem in inscriptionem Offentem ad per dicit interitam in iure
 in totis et factis sub radio simili sumis mille ducentis una florens pecuniam